CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 529, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Confere o Título de Cidadão Sumareense a Carlos Eduardo Paes Ghiraldi.

Autor: VereadorRodrigo. D. Gomes.

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o Título de Cidadão Sumareense a Carlos Eduardo
Paes Ghiraldi.

Art. 2º - O título de que trata o a

em Sessão Solene da Câmara Municipal de

go anterior será entregueao homenageado
jaré.

Art. 3º - Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Suma Bt de dezembro de 2021.

Publicado na Secretariada Câmara Municipal dé embro de 2021. iva O aresa itaei evaaad e rm rama lr reremarrisalnNdDDOSD 0099 | civcacio saver cutiosca ar cr cem ho